
UWAGA!

WAZNY KOMUNIKAT!
Starostwo Powiatowe, Powiatowy Urząd Pracy, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowy
Zarząd Dr g i plac wki oświatowe zostają zamknięte dla interesant w od dnia 16 marc a 2020 r. do
dnia 10 kwietnia 2020 roku.

W związku z bardzo dynamiczną sytuacją , związaną z epidemią koronawirusa SARS-CoY-2 oraz wprowad zonym stanem
epidemiologicznym na terytorium kraju, zdecydowałem o zamknięciu budynkow Starostwa Powiatowego
i jednostek podlegĘch dla interesant w.

Zawieszona zostaj e działalnoŚć wszystkich rvydział w Starostwa, w tym Wydziału Komunikacji i Transportu,
9eodeii,- Katastru i Gospodarki NieruchomoŚciami, Budownictwa i Architektury, Rolnictwa, Leśnictwa i Oclrony
Srodowiska.

Proszę mieszkaric w o załatwianie spraw drogą elektroni cznąrdrogą pocztową l poprzeze_PUAP lub przez platformęPeUP ( www.peup.pl).

W sprawach pilnych, niecierpiących złvłoki, przypadkach losowych itp. proszę o wcześniejszy kontakt telefoniczny:

STAROSTWO POWIATOWE W ZWOLENIU:

sekretariat (q 677 96 ol
Wydział Komunikacji i Transportu (8) 677 96 10
Wydział Budownictwa i Architektury (q 677 96 08
Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki NieruchomoŚciami (48) 677 96 31
Wydział Rolnictwao LeŚnictwa i Ochrony Środowiska (48) 677 96 03

PowIATowY URZĄD PRACY w ZWOLENIU:

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
W ZWOLENIU:

(48) 676 27 e4

(48) 6763623

PowIATowY zARzĄD DROG w ZWOLENIU: (48) 676 4e s6

W związku z tą decyzją informuj ę, żez

' Starostwo i jednostki podległe będą pracować w niepełnej obsadzie i realizować tylko najpilniejsze sprawyurzędowe,

o WSZYStkie WydziaĘ, kt re wydają decyzje administracyjne, zaświadc zenia, rvypisy z rejestr Wc C4 inne pismaurzędowe nie będą przyjmowaĘ interesant wo ! l -J - - -''-'

' Wydział Komunikacji wstrzymuje rejestrację pojazd w, obsługę spraw związanych z prawami jazdy oraztransportu drogowego. Zawiad,omienie o nabyciu i zbyciu pojazdu można złożyć online za pomocą system we-administracji (e-pUAp),

' Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że istnieje możliwość składaniawniosk w poprzez platformę e-PUAP oraz przez stronę internetową pod adresem:http ://zwolen powiat.seoportal2.pl/,

' Kasa Starostwa przy ul. Wł. JagiełĘ 4 nie będzie przyjmować wpłat got wkowych - wszelkie wpłaty będąprzyjmowane tylko i rvyłącznie za pomocą przelew ,oit.it"onicznycil. -

Dane teleadresowe i adresy poczĘ e-mail poszczeg lnych Wydział w Starostwa Powiatowego w Zwoleniu i jednostek
podlegĘch znajdują się na stronie internetowej www.żwolenpowlat.pl w zakładce Starostw o i za4adce Jednostki powiatu.

W sprawach już zarejestrowanych, pisma i decyzje administracyjne będą wysłane tradycyjn ą pocztąna podane adresykorespondencyjne.

Dodatkowo w budynku gł wnym Starostwa Powiatowego w Zwoleniu, przy ul. Wł. Jagiełły 4 na parterze zostałaustawiona urna' do ktorej możnawrzucać korespondencję ud..rorvurrą do poszczeg lnych wyJział w.

Wszelkie niezbędne informacje oraz odpowiedzi na zapytania w danej sprawie można otrzymać za
elektroni cznej lub telefonicznie.
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